



T.C.  
TİRE  
BELEDİYESİ

T.C. Tire Belediyesi

# Bülteni

Ayda bir yayımlanır.

Tarih: 11.09.2023 - Sayı: 250- Yıl: 10

Ücretsizdir.

T.C. TİRE BELEDİYESİ'NİN HAZIRLADIĞI DOLU DOLU PROGRAMLA

## TİRE'DE KURTULUŞUN COŞKUSU YAŞANDI

Tire tarihine geçen muhteşem katılımı, on binlerce hemşehrimizle hep birlikte çeşitli etkinlik ve konserlerle özgürlük aşkımızı, Cumhuriyet sevdamızı, kurtuluş coşkumuzu doyasıya yaşadık.



MELEKMOSSO

YÜKSEK SADAKAT

CAN COX

BENDENİZ

GÖKÇE

MARY JANE

Haberin Devamı Sayfa 2,3,4,5,6,7'de

Kıymetli  
hemşehrilerim;

Şanlı ecdadımızdan bizlere miras kalan bu güzel topraklar, en büyük felaketlerinden birini Yunan işgaliyle yaşamıştır. 29 Mayıs 1919 tarihinde işgal edilen kadim Türk yurdu Tire; bu süreçte pek çok acıya şahit olmuş, binlerce mazlum, düşman süngülerine maruz kalmıştır.

Bu zulme karşı şerefli ve cesur direniş ise vatan fedailerinden müteşekkil Kuvayı Milliye tarafından ortaya konulmuştur. Emperyalist güçlerin desteklediği Yunan ordusuna karşı duran bir avuç kahraman Türk; canlarını ortaya koyarak adeta bir destan yazmıştır.

Özellikle yiğit efelerimiz; mazlumların kanları yerde kalmasın, al bayrağımız göklerde hep dalgalansın, ezanlarımız hiç susmasın diye, gece gündüz demeden mücadeleye devam etmişlerdir. Akabinde Başkumandan Mustafa Kemal Paşa önderliğindeki düzenli ordunun ardına elde ettiği zaferler neticesinde de işgal zilleti tamamen sona ermiştir. Böylelikle yüzyıllardır şehit kanyla sulanmış olan bu mübarek toprakların ilelebet Türk yurdu kalacağı, tüm cihana duyurulmuştur.

30 Ağustos; ezelden beridir hür yaşamış olan büyük Türk milletinin; kendisine vurulmak istenen zincirleri kırdığı ve istiklal mücadelemizin zaferle taçlandırıldığı günün adıdır.

4 Eylül ise bu şanlı zaferin nihayete erdiği kurtuluş bayramımızdır. Kurtuluşumuzun yıl dönümünde; minnetimiz, sevincimiz ve gururumuz çok büyüktür. Başta Kurtuluş Savaşımızın önderi ve cumhuriyetimizin banisi Büyük Atatürk ve kahraman silah arkadaşları olmak üzere, bu mukaddes toprakları bizlere vatan kılan tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi; rahmet, minnet ve saygıyla yâd ediyorum. Büyük Zafer'in ve kurtuluşumuzun yüz birinci yıl dönümü kutlu, birliğimiz ve beraberliğimiz daim olsun.

  
**SALİH ATAKAN DURAN**  
T.C. TİRE BELEDİYE BAŞKANI

30  
AĞUSTOS

## TİRE'DE ZAFER COŞKUSU



Tire Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı ve 4 Eylül Tire'nin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümü nedeni ile 6 gün süren kurtuluş şenliklerini, gece düzenlenen fener alayı ile başlattı.

30 Ağustos Zafer Bayramı nedeni ile düzenlenen fener alayı; saat 20.00'da, İmam Hatip Camii önünden başladı. Meydanı dolduran binlerce vatandaş, 200 metrelik dev Türk bayrağı açarak Gölet Şenlik Alanı'na yürüdü. Tire Belediyesi tarafından açılan stantları gezen Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve protokol üyeleri, burada vatandaşlarla bayramlaştı.

### TİRELİLER 30 AĞUSTOS'TA YÜKSEK SADAKAT'LA COŞTU

Stant ziyaretlerinin ardından Yüksek Sadakat konseri başladı. Konser alanını dolduran yaklaşık 10 bin kişi, Yüksek Sadakat grubunun seslendirdiği birbirinden güzel şarkılarla gönüllerince eğlendi. Konserde sahneye davet edilen Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Yüksek Sadakat grubuna çiçek takdim ederek, grup üyelerine teşekkür etti. Sahne'de bir konuşma yapan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, şunları söyledi; "Kıymetli Tireliler; böylesine güzel, böylesine önemli bir akşamda sizlerle birlikte olmaktan son derece mutlu ve onurluyuz. Bugün, 30 Ağustos Zafer Bayramımızın 101. yıl dönümü. Bizler de bu coşkuya ortak olmak için hep birlikte bu alandayız. Bu önemli zaferin yıl dönümünde 30 Ağustos Zafer Bayramı ile başlayan etkinliklerimiz, şehrimizin düşman işgalinden kurtuluşu olan 4 Eylül tarihine kadar devam edecek.

Sizler için harika bir program hazırladık. İnşallah bu coşkuyu hep birlikte bu alanda yaşayacağız. Sizlere şimdiden iyi eğlenceler diliyorum. Her şey gönünüzce olsun, 30 Ağustos Zafer Bayramı'mız kutlu olsun".



31  
AĞUSTOS**TİRELİLER, DOKSANLI YILLARIN  
POP YILDIZI BENDENİZ İLE COŞTU**

Tire Belediyesi, kurtuluş haftasını unutulmaz konserlerle taçlandırdı. 30 Ağustos'ta Yüksek Sadakat konseri ile başlayan şenlikler, doksanlı yılların pop yıldızı Bendeniz ile devam etti. Konseri, Tireli ünlü sunucu Bilal Şaner sundu. Saatler öncesinden Gölet Şenlik Alanı'nı dolduran binlerce Tireli, konser saatini beklemeye başladı. Saat 21.00'da sahne alan doksanlı yılların starı Bendeniz, sahne performansı ile Tirelilere unutulmaz bir gece yaşattı. Konsere yaklaşık 10 bin kişi katıldı. Gecenin ilerleyen saatlerine kadar süren konser sonrası vatandaşlar, fuar stant alanlarını dolaştı.

Tire Belediyesi; şehrin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümü nedeni ile düzenlediği kurtuluş haftasında, birbirinden ün-lü sanatçıları ağırladı.

30 Ağustos'ta Yüksek Sadakat konseri ile başlayan şenlikler, Gökçe ile devam etti. Konseri, Tireli ünlü Sunucu Bilal Şaner sundu.

Saatler öncesinden Gölet Şenlik Alanı'nı dolduran binlerce Tireli, konser saatini beklemeye başladı. Saat 21.00'da sahne alan Gökçe, sahne performansı ile Tirelilere unutulmaz bir gece yaşattı. Konsere yaklaşık 10 bin kişi katıldı. Gecenin ilerleyen saatlerine kadar süren konser sonrası vatandaşlar, fuar stant alanlarını dolaştı.

01  
EYLÜL**TİRELİLER GÖKÇE İLE COŞTU**

02  
EYLÜL

## TİRE'DE CAN GOX RÜZGÂRI ESTİ



Tire Belediyesi'nin şehrin düşman işgalinden kurtuluşunun 101.yıl dönümü nedeni ile düzenlediği konserlerin dördüncü gününde, Can Gox sahne aldı. Güçlü sesi ve yorumuyla Tirelileri mest eden Can Gox, sahne performansı ile Tirelilere unutulmaz bir müzik ziyafeti verdi. KONSERE YAKLAŞIK 10 bin kişi katıldı. Konser sonrası vatandaşlar, Tire Belediyesi'nin Gölet Şenlik Alanı'nda açtığı stantları gezdi.

03  
EYLÜL

## MARY JANE TİRE'Yİ COŞTURDU

Tire Belediyesi'nin şehrin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümü nedeni ile düzenlediği konserlerin beşinci gününde, Mary Jane grubu sahne aldı. Ünlü grup, seslendirdiği birbirinden güzel şarkılarla Tirelilere unutulmaz bir müzik ziyafeti verdi. KONSERE YAKLAŞIK 10 bin kişi katıldı. Konser sonrası vatandaşlar, Tire Belediyesi'nin Gölet Şenlik Alanı'nda açtığı stantları gezdi.



04  
EYLÜL**TİRE'NİN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞUNUN  
101. YIL DÖNÜMÜ TÖRENLE KUTLANDI**

Sabah 09.30'da Atatürk Anıtı'na çelenk sunumuyla başlayan tören; saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından, Kaymakamlık binası önünde düzenlenen etkinliklerle devam etti.

Törene; Tire Kaymakam Vekili Kiraz Kaymakamı Onur Titiz, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Cumhuriyet Başsavcısı Burak Hazinearoğulları, Jandarma Komutanı Okay Cansu, Emniyet Müdürü İsmail Canpolat, siyasi parti temsilcileri, Belediye Meclis Üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende bir konuşma yapan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, şunları söyledi: "Kıymetli hemşehrilerim; şanlı ecdadımızdan bizlere miras kalan bu güzel topraklar, en büyük felaketlerinden birini Yunan işgaliyle yaşamıştır.

29 Mayıs 1919 tarihinde işgal edilen kadim Türk yurdu Tire; bu süreçte pek çok acıya şahit olmuş, binlerce mazlum, düşman süngülerine maruz kalmıştır. Bu zulme karşı şerefli ve cesur direniş ise vatan fedailerinden müteşekkil Kuvayı Milliye tarafından ortaya konulmuştur. Emperyalist güçlerin desteklediği Yunan ordusuna karşı duran bir avuç kahraman Türk; canlarını ortaya koyarak adeta bir destan yazmıştır.

Özellikle yiğit efelerimiz; mazlumların kanları yerde kalmasın, al bayrağımız göklerde hep dalgalansın, ezanlarımız hiç susmasın diye, gece gündüz demeden mücadeleye devam etmişlerdir. Nitekim bundan tam yüz bir yıl önce bugün, bu saatlerde, şanlı ordumuzun Tire'ye girişiyle birlikte de işgal zilleti sona ermiştir. Böylelikle Tire'nin ilelebet Türk yurdu kalacağı, tüm cihana duyurulmuştur. Kurtuluşumuzun yüz birinci yılında; minnetimiz, sevincimiz ve gururumuz çok büyüktür. Başta Kurtuluş Savaşımızın önderi ve cumhuriyetimizin banisi Büyük Atatürk ve kahraman silah arkadaşları olmak üzere, bu mukaddes toprakları bizlere vatan kılan tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi; rahmet, minnet ve saygıyla yâd ediyorum. Kurtuluş yıl dönümümüz kutlu, birliğimiz ve beraberliğimiz daim olsun."

Tören, halk oyunları gösterileri, okunan şiirler ve düzenlenen kortej etkinliği ile devam etti.



Tire Belediyesi'nin kurtuluş şenlikleri kapsamında, Tarihi 4 Eylül Korteji'nin hemen ardından Tire Kent Müzesi'nde özel bir serginin açılışı yapıldı. Halûk Perk Araştırma Merkezi Koleksiyonu'na ait olan ve çeşitli kumaşların üzerine işlenmiş ayet, dua ve beyit içerikli hatların yer aldığı bu eşsiz sergi, yoğun bir hazırlık aşamasının ardından Tirelilerin beğenisine sunuldu. "İğneyle İpliğin Ahengi: Beze İşlenen Hat" ismini taşıyan serginin açılışına; Tire Kaymakam Vekili Kiraz Kaymakamı Onur Titiz, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım, Jandarma Komutanı Okay Cansu, Emniyet Müdürü İsmail Canpolat ve çok sayıda vatandaş katıldı.

04  
EYLÜL**MELEK MOSSO KONSERİNİ  
20 BİN KİŞİ İZLEDİ**

Tire Belediyesi, şehrin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yıl dönümü nedeni ile 30 Ağustos-4 Eylül tarihleri arasında bir festival gerçekleştirdi. Her gün ayrı bir sanatçının sahne aldığı Gölet Şenlik Alanı'nda finali, ünlü şarkıcı Melek Mosso yaptı. Gölet Şenlik Alanı'nda düzenlenen konsere, İYİ Parti İzmir Milletvekili Hüsmen Kırkpınar, İYİ Parti İzmir İl Başkanı Sinan Bezircilioğlu, Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran ve İYİ Parti Tire İlçe Başkanı Yüksel Şenyurt'un yanı sıra, yaklaşık 20 bin kişi katıldı. Konser alanı saatler öncesinden doldu. Konseri, Tireli ünlü sunucu Bilal Şaner sundu. Saat 21.00'da sahne alan ünlü şarkıcı, seslendirdiği birbirinden güzel şarkılarla Tirelilerin gönlünde taht kurdu.



04  
EYLÜL

Konserde sahneye çıkan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran, Melek Mosso'ya çiçek takdim ederek bir teşekkür konuşması yaptı.

Başkan Duran, yaptığı konuşmada şunları söyledi: "Şanlı Türk milletinin kahraman evlatları, cumhuriyetin çocukları, Atatürk'ün çocukları, kıymetli Tireliler. 4 Eylül, Tire'nin düşman işgalinden kurtuluş şenliklerine hepimiz hoş geldiniz. Biz; büyük bir mücadeleyi ortaya koyan, canıyla ve kanıyla bu toprakları vatan yapan kahraman bir neslin evlatlarıyız.

Dün göğsümüzü kabartan Voleybol Kadın Milli Takımı'mız karşısında Sırpları destekleyenler, bugün de bu konser alanında yağmur duasına çıktılar. Biz biliyoruz ki Yunan işgali başladığında onlara şerbet ikram edenlerle mücadelemiz sonuna kadar devam edecek. Atalarımızın şehrimize en büyük armağanı 4 Eylül. 4 Eylül demek, özgürlük demek. Hep birlikte 4 Eylül'ümüze ve özgürlüğümüze sahip çıkacağız. Cumhuriyetimizin 100. yılında, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün izinde, onun gösterdiği hedefe hiç durmadan yürüyeceğiz. Bu vesileyle, şehrimizin düşman işgalinden kurtuluşunun 101. yılını kutluyor ve size, kıymetli sanatçımız Melek Mosso ile iyi eğlenceler diliyorum".



T.C. TİRE BELEDİYESİ BÜLTENİ

**İmtiyaz Sahibi**  
T.C. Tire Belediyesi adına  
Salih Atakan DURAN  
T.C. Tire Belediye Başkanı

**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**  
Halil Doğukan EROĞLU  
T.C. Tire Belediye Başkan Yardımcısı

Tarih: 11.09.2023 - Sayı: 250 - Yıl: 10

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Ayda bir yayımlanır).

**İdare Adresi**

T.C. Tire Belediyesi  
Adres: Cumhuriyet Mahallesi,  
29 Ekim Caddesi No:19 TİRE / İZMİR  
Tel: 0232 512 33 21 (141)

**Baskı:**

İhlas Gazetecilik A.Ş.  
Adres: Merkez Mah. 29 Ekim Cad. İhlas Plaza  
No:11 A/41 Yenibosna Bahçelievler, İSTANBUL  
Tel: 0212 454 30 00  
Sertifika No: 45589



## İZMİR VALİSİ DR. SÜLEYMAN ELBAN'A BAŞKAN DURAN'DAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran İzmir'e yeni atanan Vali Süleyman Elban'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete Tire Belediye Başkan Yardımcısı Sefa Yıldırım'da eşlik etti. Yaklaşık yarım saat süren ziyarette güncel konular görüşüldü. Ziyareten dudyduğu memnuniyeti dile getiren İzmir Valisi Süleyman Elban Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran'a nazik ziyaret için teşekkür etti.

## İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE KIRTASIYE YARDIMI TİRE BELEDİYESİ'NDEN



Tire Belediyesi; 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı'nın başlamasına sayılı günler kala, her yıl geleneksel hale getirdiği kırtasiye yardımlarına başladı.

Tire Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından organize edilen yardım kampanyasında, ihtiyaç sahibi ailelere kırtasiye seti verilecek. Okul çantası, kurşun kalem, silgi, kalemtraş, resim defteri, sulu boya, kuru boya, pastel boya, matara, beslenme çantası ve defterden oluşan setin dağıtımı, TEİRA AVM'de bulunan Sosyal İşler Müdürlüğü'nde yapılacak. Kırtasiye yardımından faydalanmak isteyen ihtiyaç sahibi aileler, Tire Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü'ne müracaat edebilecek. Yapılacak olan incelemenin ardından ihtiyaç sahibi ailelere kırtasiye

yardımı yapılacak. Konu ile ilgili olarak konuşan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan Duran; "Tire Belediyesi olarak her yıl düzenli hale getirdiğimiz kırtasiye yardımlarımız, bu yıl da devam ediyor. Amacımız, ihtiyaç sahibi ailelerimize ekonomik anlamda bir parça da olsa nefes aldirmek. Çocuklarımızın mutluluğu bizim için çok önemli. Sosyal belediyecilik anlayışı ile bugüne kadar gücümüz nispetinde, ihtiyaç sahibi ailelerimize her alanda dokunmaya çalıştık. Kırtasiye yardımlarımız da bu kapsamda başladı.

Önümüzdeki hafta, 2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı başlıyor. Şimdiden tüm öğrenci, öğretmen ve velilerimize yeni eğitim ve öğretim yılının hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum." dedi.



Zafer Haftası etkinlikleri çerçevesinde 10 ülkenin katıldığı Halk Dansları Şenliği, renkli görüntülere sahne oldu.

Tire Belediyesi; 26 Ağustos 1922 tarihinde başlatılan Büyük Taarruz'un 101. yıl dönümünde, Uluslararası Halk Dansları Şenliği'ne ev sahipliği yaptı. Toplam 10 ülkenin katıldığı Halk Dansları Şenliği, renkli görüntülere sahne oldu. Tire Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen şenliğe; Almanya, Meksika, Romanya, Sırbistan, Karadağ, Portekiz, Hırvatistan, Porto Riko, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti dans ekipleri, Uluslararası Halk Dansları Şenliği'nde dünya başının ve kardeşliğinin en güzel temsilini Tireliler için sergiledi. Meksika ateşinin içimizi ısıttığı bu eğlence dolu gece; şehrimizin gururu Tire Belediyesi Halkoyunları Ekibi'nin eşsiz gösterisiyle başlayarak, Yaren Halk Dansları ekibinin yaz yağmuru altındaki muhteşem zeybek gösterisi ve Tirelilerin alkışları eşliğinde sonlandı.

Şenlikle ilgili olarak konuşan Tire Belediye Başkanı Salih Atakan

Duran; "Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 26 Ağustos'ta başlattığı Büyük Taarruz'un yıl dönümünde; Almanya, Meksika, Romanya, Sırbistan, Karadağ, Portekiz, Hırvatistan, Porto Riko, Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti dans ekipleri, Uluslararası Halk Dansları Şenliği'nde dünya başının ve kardeşliğinin en güzel temsilini Tireliler için sergiledi. Meksika ateşinin içimizi ısıttığı bu eğlence dolu gece; şehrimizin gururu Tire Belediyesi Halkoyunları Ekibi'nin eşsiz gösterisiyle başlayarak, Yaren Halk Dansları ekibinin yaz yağmuru altındaki muhteşem zeybek gösterisi ve Tirelilerin alkışları eşliğinde sonlandı.

Bu güzel organizasyonda emek sarf eden tüm mesai arkadaşlarımızı tebrik ediyor, yağmura rağmen ekiplerimizi yalnız bırakmayan siz kıymetli Tirelilere teşekkür ediyorum.

Şehrimizin kültür ve sanat hayatını geliştirmek için her fırsatı değerlendirmeye devam edeceğiz." dedi.